



استقلال ساپینتو به خوان رحمتی رسید

دنبال فرار بزرگ

خبر

توضیحات افشای درباره بدهی پادوانی

حامد افضلی معاون بین الملل باشگاه استقلال پیرامون بدهی به پادوانی توضیحات تازه‌ای داده است: «پادوانی صد هزار دلار از باشگاه استقلال طلب داشت که باشگاه در گذشته چند بار برای پرداخت پول به ایشان اقدام و از این بازیکن درخواست شماره حساب کرد ولی او از این کار امتناع و به باشگاه استقلال اعلام کرد که به دنبال گرفتن غرامت بیش از ۹ میلیون دلار از استقلال است.»

معاون بین الملل استقلال ادامه داد: «در نهایت پادوانی درخواست غرامت خود را در فیفا و در ادامه در CAS مطرح کرد ولی با دفاعیات انجام شده، فیفا رأی خود را به سود باشگاه استقلال اعلام کرد و ثابت شد که هیچ قصور پزشکی در خصوص پادوانی از سوی باشگاه استقلال نه تنها صورت نگرفته بلکه کادر پزشکی وقت باشگاه استقلال همه تلاش خود را در خصوص این بازیکن انجام داده بودند. در نهایت با حکم CAS، باشگاه استقلال تنها باید صد هزار دلار طلب باقی‌مانده پادوانی را به این بازیکن پرداخت کند.»

یار غار فتح‌الله زاده در باشگاه استقلال

سید مهدی علوی که پیش‌تر به عنوان معاون فرهنگی در باشگاه استقلال فعالیت می‌کرد بار دیگر به این باشگاه بازگشته است. علوی در تمام سال‌هایی که فتح‌الله زاده از باشگاه استقلال دور بود، رابطه خود را با آقای مدیر حفظ کرد و یار غار مدیرعامل محبوب آبی‌ها بود. او حالا دوباره به محیط کاری قبلی خود بازگشته و قرار است در همان مسئولیت سابق به فعالیت ادامه دهد. علوی از جمله چهره‌های خوشنام در حوزه‌های فرهنگی باشگاه‌ها است و پیش‌بینی می‌شود با وجود روابط نزدیکی که با مدیرعامل جدید باشگاه استقلال دارد بتواند در این زمینه کمک قابل توجهی به این باشگاه کند.

خوشحالی زیرپوستی از جدایی آجورلو

یکی از اتفاقات جالب در روزهای اخیر واکنش مثبت برخی بازیکنان نسبت به جدایی مصطفی آجورلو از باشگاه استقلال است. این بازیکنان که با مدیرعامل در زاویه بودند بعد از جدایی مدیرعامل سابق در جمع دوستانه خود به نیکی از این اتفاق یاد کرده‌اند و براین باورند که با حضور فتح‌الله زاده می‌توانند تعامل بهتری با مدیریت باشگاه داشته باشند. ظاهراً برخی بازیکنان از نحوه برخورد آجورلو با خود به شدت گله داشتند و معتقد بودند مدیرعامل یک باشگاه ورزشی باید با ادبیات مخصوص به دایره ورزش با بازیکنان صحبت کند که ظاهراً آجورلو چنین نکرده است. به هر حال مدیرعامل سابق رفت و مدیرعامل جدید آمد تا برخی خوشحال باشند و البته برخی هم ناراحت! بخصوص آنها که در زمان مدیریت آجورلو حمایت می‌شدند.

پیش بازی

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

مهدی رحمتی تیمی پر فراز و نشیب را به لیگ فرستاده است. نتایج تیم او گواهی بر این مدعا است که آلومینیوم نتوانسته تیمی با ثبات باشد. اراکی‌ها تا کنون ۳ شکست را در لیگ تجربه کرده‌اند و ۳ پیروزی هم در کارنامه دارند و ۳ تساوی هم در کارنامه این تیم به ثبت رسیده است. در مقابل استقلال بجز یک باختی که در هفته اول نصیب شد، در باقی بازی‌ها روند امتیازگیری مثبتی داشته است. آبی‌ها به واسطه این آمار اکنون تنها به دلیل تفاضل گل در جایگاه دوم جدول قرار دارند اما به واسطه تقابل پرسپولیس در انزلی مقابل ملوان احتمال دارد استقلال در همین هفته بتواند با پیروزی مقابل آلومینیوم اراک جای پرسپولیس را در صدر جدول بگیرد.

استقلال برای رسیدن به این مهم نه تنها نیاز به پیروزی قطعی مقابل آلومینیوم اراک دارد، بلکه ملوان نیز باید یک روز قبل از تقابل آبی‌ها با آلومینیوم از حریفش امتیاز بگیرد. پیروزی پر گل مقابل آلومینیوم نیز برای استقلال گره‌گشا است اما بعید به نظر می‌رسد که مهدی رحمتی بدون انگیزه گام به میدان بازی با استقلال بگذارد. او خودش را گزینه مربیگری در این باشگاه می‌داند و بر این باور است که می‌تواند در آینده صاحب نیمکت استقلال شود اما رسیدن به این جایگاه ساده نیست و رحمتی باید در چنین تقابلی با تیم سابق، توانمندی خودش را در عرصه مربیگری نشان دهد. پر واضح است که رسیدن به قهرمانی با تیم‌های کم بضاعتی همچون آلومینیوم دشوار است اما به دست آوردن نتیجه‌ای مناسب مقابل

که تیم او مقابل ذوب‌آهن عملکرد درخشانی نداشت و روی گل به خودی حریف به پیروزی رسید. آن نمایش اگر در ورزشگاه خانگی هم تکرار شود شاید این بار منجر به پیروزی نشود و ساپینتو برای رسیدن به ۳ امتیاز این بازی باید یک برنامه منسجم برای شاگردانش تدوین کند تا امتیازات

استقلال کاملاً گره‌گشا خواهد بود. البته در این سو نیز ساپینتو هرگز دوست ندارد بعد از تجربه دو بازی نه چندان جذاب امتیازی را به حریف بدهد. بخصوص اینکه بعد از حضور فتح‌الله زاده قدری جایگاه او در این باشگاه سست شده است و مرد پرتغالی برای اثبات شایستگی‌های خود به مدیرعامل جدید باید فرصت پیروزی در چنین میدان‌هایی را هرگز از دست ندهد. واقعیت این است

لازم را به چنگ آورد.

رافائل داسیلوا

نقطه اطمینان بخش استقلال جایی است که رافائل داسیلوا بازی می‌کند. مدافعی که توانسته از زمان حضورش در این باشگاه همواره جای ثابتی در ترکیب استقلال داشته باشد.

اگر به بازی‌های استقلال دقت

کنید به این باور می‌رسید که داسیلوا حجم عظیمی از حملات حریف را یک تنه خنثی می‌کند و بیش از دیگر عناصر دفاعی تیمش فعال است. داسیلوا حتی زمانی که استقلال در موقعیت هجومی قرار می‌گیرد نیز تلاش می‌کند با بازیسازی تیمش را کمک کند. او طوری بازی کرده که استقلال از داشتنش کاملاً راضی است و اگر اوضاع به همین منوال پیش برود، در پایان فصل حتی شایسته به دست آوردن عنوان بهترین بازیکن تیمش خواهد بود.



17:00
جمعه ۲۹ مهر ۱۴۰۱
استقلال - آلومینیوم اراک

استادیوم: آزادی

داور: وحید کاظمی

کمک‌ها:

محمدرضا ابوالفضلی

دانیال باشنده

سرمربی:

مهدی رحمتی

سرمربی:

ریکاردو ساپینتو

سیدحسین حسینی

رافائل داسیلوا

عارف غلامی

کوبین یامگا

جعفر سلمانی

مهدی مهدی‌پور

روزبه چشمی

آرش رضواند

امیرمحمد هوشمند

محمدرضا آزادی

پیمان بابایی

محمد محبی

وانتینو یوتل



مهدی مهدی‌پور

دوباره بدرخش

در ابتدای فصل به گفته کارشناسان به نظر می‌رسید که استقلال از نداشتن هافبک طراح رنج ببرد. با شروع بازی‌های لیگ اما مهدی مهدی‌پور بخوبی نشان داد که می‌شود روی او برای ایجاد موقعیت‌های گل برای مهاجمان حساب کرد. در بازی هفته نهم مقابل ذوب‌آهن ارسال دقیق مهدی بود که بازیکن حریف را به اشتباه انداخت و باعث گل به خودی سه امتیازی بازی شد.



محمد محبی

در کدام پست بازی خواهد کرد؟

محمد محبی این روزها حسابی روی فرم است و یکی از بازیکنانی است که استقلالی‌ها برای گلزنی روی او حساب ویژه‌ای باز می‌کنند. محبی در بازی با ذوب‌آهن یک نیمه در پست وینگر و یک نیمه در پست مهاجم نوک بازی کرد. حال باید منتظر ماند و با اعلام ترکیب رسمی بازی با آلومینیوم دید که باز هم ریکاردو ساپینتو از این بازیکن در پست مهاجم نوک بازی می‌گیرد یا وینگر خواهد بود.



صالح حردانی

نیمکت یا فیکس؟

در بازی هفته گذشته استقلال مقابل ذوب‌آهن صالح حردانی کار را از روی نیمکت ذخیره آغاز کرد. با شروع نیمه دوم با تصمیم سرمربی، یامگا که از ابتدای بازی فیکس در پست دفاع راست بازی می‌کرد به یک خط جلوتر رفت و حردانی وارد زمین شد. سرمربی پرتغالی با این کار به دنبال پوشش ضعف خط حمله خود بود و حالا باید دید در بازی با آلومینیوم باز هم از این ترکیب استفاده می‌شود یا خیر.

آمار

یک پیروزی سهم آبی‌ها از چهار بازی

استقلال، آلومینیوم را سخت می‌برد

ایمان گودرزی

خبرنگار

استقلال در پله دهم لیگ بیست و دوم با یک چهره آشنا روبه‌رو خواهد شد؛ سید مهدی رحمتی بازیکن و کاپیتان سابق آبی‌ها روی نیمکت آلومینیوم اراک میهمان ساپینتو و شاگردانش خواهد بود. رحمتی در دوران بازیگری ۲۳۶ بار درون دروازه استقلال قرار گرفته است که ۱۱۲ بار موفق شده با کلین‌شیت بازی را به پایان برساند. کاپیتان دوست‌داشتنی سابق آبی‌ها حالا بار دیگر باید منطق را فدای احساسات کند و به دنبال

برتری و موفقیت تیمش مقابل استقلالی‌ها باشد. مهدی رحمتی تا به حال سه بار به‌عنوان سرمربی رقیب مقابل استقلال قرار گرفته است و هیچ وقت موفق به برد نشده، دو باخت در شهر خودرو و یک مساوی با آلومینیوم نتایج کارنامه سید مهدی مقابل آبی‌ها است. در مجموع استقلال - آلومینیوم تا به حال ۴ بار روبه‌روی هم قرار گرفته‌اند که از این ۴ بازی سه بازی مساوی شده و یک بازی با برد استقلال به پایان رسیده است. نکته جالب این است که از این چهار تقابل، سه بار سرمربی آلومینیوم از استقلالی‌های سابق بوده است

(علیرضا منصوریان، رسول خطیبی و سید مهدی رحمتی). تنها برد استقلال در زمان سرمربیگری محمود فکری رقم خورده و بازی با نتیجه دو بر صفر با گل‌های امیر ارسلان مطهری و مهدی قایدی به پایان رسید. استقلال از لیگ بیستم تا به حال دیگر رنگ برد را مقابل اراکی‌ها ندیده است. آخرین تقابل دو تیم هم به هفته بیست و هشتم لیگ بیست و یکم باز می‌گردد، در آن بازی قهرمانی استقلال قطعی شده بود و شاگردان فرهاد فقط به‌دنبال نباختن بودند که در نهایت بازی هم با نتیجه بدون گل به پایان رسید. تا هفته نهم استقلال با ۱۸

امتیاز، هم امتیاز با پرسپولیس و به خاطر تفاضل گل کمتر در رتبه دوم جدول قرار گرفته است. از سوی دیگر در آلومینیوم همه چیز برابر است و این تیم با سه برد، سه مساوی و سه باخت با ۱۲ امتیاز در رتبه نهم قرار دارد. در بازی روز جمعه استقلالی‌ها سه غایب خواهند داشت و سیاوش یزدانی، آرمان رضانی و محمدحسین زواری آبی‌ها را برای این بازی همراهی نخواهند کرد و از ترکیب فعلی استقلال مهدی قایدی، امیر ارسلان مطهری و کوبین یامگا سابقه گلزنی به آلومینیوم را دارند، باید دید که باز هم می‌توانند از سد دفاعی اراکی‌ها بگذرند یا نه.

